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Gyros-Kombinationen

Gyros Pita

Gyros

Gyros mit Pommes Frites

Gyros mit Salat

Gyros mit Reisnudeln

Gyros mit Pommes Frites u. Salat

Gyros Komplett
(Pommes-Salat-Zwiebeln-Tzatziki)

Kinder-Gyros

Weitere Fleischgerichte

Souvlaki (3 Stick) Pommes Frites u. Salat
(frisch zubereitet, Dauer ca. 25 min.)

Wiener Schnitzel

Jager-, Zigeuner- oder Zwiebelschnitzel

Hawai Schnitzel

Bratwurst

Frikadelle

Schaschlik

Hamburger

Cheeseburger

3,80 €
5,00 €
6,30 €
6,50 €
6,50 €
7,00 €

7,70 €
4,20 €

8,00 €
4,50 €
5,20 €
570 €
1,90 €
1,80 €
3,50 €
2,00 €
2,20 €

Salate

Salat, klein

Salat, mittel
Salat, groR
Bauernsalat, klein
Bauernsalat, groR

Weitere griechische Spezialitaten

Portion Tzatziki

Portion Reisnudeln

Portion Oliven oder Peperoni
Feta (Schafskase)

Pommes Frites
Pommes Frites, klein
Pommes Frites, grof’
Pommes-Pita

Beilagen
Mayonnaise/Ketchup/Curry-SofR3e

Jager/Zigeuner/Schaschlik-SoRe
Hawai-SoRe
Tzatziki (Schlag)

2,10 €
3,80 €
4,90 €
2,30 €
5,50 €

2,30 €
2,50 €
2,30 €
3,50 €

1,50 €
2,00 €
2,00 €

0,40 €
0,70 €
0,70 €
0,70 €



