Nebenan beim OLYMPIA-Grill

Stand 06.04.2018

Gyros-Kombinationen		<u>Salate</u>	
Gyros Pita	3,80 €	Salat, klein	2,10 €
Gyros	5,00 €	Salat, mittel	3,80 €
Gyros mit Pommes Frites	6,30 €	Salat, groß	4,90 €
Gyros mit Salat	6,50 €	Bauernsalat, klein	2,30 €
Gyros mit Reisnudeln	6,50 €	Bauernsalat, groß	5,50€
Gyros mit Pommes Frites u. Salat	7,00 €		
Gyros Komplett		Weitere griechische Spezialitäten	
(Pommes-Salat-Zwiebeln-Tzatziki)	7 <i>,</i> 70 €	Portion Tzatziki	2,30 €
Kinder-Gyros	4,20 €	Portion Reisnudeln	2,50 €
		Portion Oliven oder Peperoni	2,30 €
Weitere Fleischgerichte		Feta (Schafskäse)	3,50 €
Souvlaki (3 Stück) Pommes Frites u. Salat			
(frisch zubereitet, Dauer ca. 25 min.)	8,00 €	<u>Pommes Frites</u>	
Wiener Schnitzel	4,50 €	Pommes Frites, klein	1,50€
Jäger-, Zigeuner- oder Zwiebelschnitzel	5,20 €	Pommes Frites, groß	2,00€
Hawai Schnitzel	5,70 €	Pommes-Pita	2,00€
Bratwurst	1,90 €		
Frikadelle	1,80 €	<u>Beilagen</u>	
Schaschlik	3,50 €	Mayonnaise/Ketchup/Curry-Soße	0,40 €
Hamburger	2,00 €	Jäger/Zigeuner/Schaschlik-Soße	0,70 €
Cheeseburger	2,20 €	Hawai-Soße	0,70 €
		Tzatziki (Schlag)	0,70€